BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5248/TCHQ-GSQL
V/v sử dụng mẫu ấn chỉ Giấy phép phi mậu dịch (HQ-102)
	Hà Nội, ngày 03 tháng 09 năm 2009

Kính gửi: Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh
Trả lời công văn số 2460/HQHCM-NV ngày 17/08/2009 của Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh về việc nêu tại trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Thực hiện việc cấp, quản lý Giấy phép phi mậu dịch (HQ-102), Tổng cục Hải quan đồng ý nội dung đề xuất của Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh tại công văn số 2460/HQHCM-NV dẫn trên, cụ thể là thực hiện tạo Form "mẫu Giấy phép phi mậu dịch" bằng file Word trên máy vi tính với điều kiện đảm bảo đúng nội dung, hình thức và các tiêu chí của mẫu Giấy phép phi mậu dịch do Tổng cục Hải quan quy định.
Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Hải quan các tỉnh, TP (để thực hiện);
- Lưu VT, GSQL (2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường